7 Акустична система 2.1 F190X black 1 шт. 2 925,00 2 925,00
8 GP-45 XTRIKE Геймпад бездротовий 2 шт. 608,40 1 216,80
9 GT-60 MARVO Геймпад бездротовий PC/PS3/Android Wireless 1 шт. 748,80 748,80

Разом: 23 283,00
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 23 283,00
Усього найменувань 9, на суму 23 283,00 UAH
Двадцять три тисячі двісті вісімдесят три гривні 00 копійок

Менеджер Фрейшмидт В.